
SUD 2023

SOLARE TERMICO FORZATO
IN CONTO TERMICO - PRIVATI

STF1 ACS
2 PANNELLI 300 L.

STF1 ACS+RISC.
3 PANNELLI 350 L.

STF2 ACS
4 PANNELLI 500

STF2.R ACS+RISC.
4 PANNELLI 500 L. O 600 L.

STF3 ACS
6 PANNELLI 800 L.

STF3R ACS+RISC
6 PANNELLI 800 L.

VERS. 15 MARZO 2023

CODICE
PREZZO
CHIAVI

IN MANO

PREZZO
SOLO

FORNITURA

€ 2.650

€ 3.790

€ 3.290

€ 4.290

€ 5.090

€ 5.290

 € 1.550 

€ 2.490 

 € 1.890 

 € 2.790 

 € 3.490

 € 3.590

STF1 

STF1R

STF2

STF2R

STF3

STF3R

BOILER MAGGIORATO PER INTEGR. CHILLER 300 LITRI
BOILER MAGGIORATO PER INTEGR. CHILLER 500 LITRI

€ 857
€ 1.143

STF1 E STF1-R
STF2 E STF2-R
STF3 E STF3-R

PREZZO
DI LISTINO

€ 850
€ 950

€ 400
€ 700
€ 700

PREZZO
SCONTATO

ACCESSORI

COSTI MINIMI FATTURABILI
PER INSTALLAZIONE AFFIDATA A TERZI




